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Vuoden 2025 aluevaalien jälkeen Hyvil laskee puolueiden kesken jaettavat 

hyvinvointialueiden luottamushenkilöpaikat vaalien tuloksen perusteella 

valtakunnallisten äänimäärien ja niistä laskettavien vertauslukujen 

mukaisessa suhteessa seuraaviin valtakunnallisiin toimielimiin:  

 

• Kevan valtuuskunta,  

• KT:n hyvinvointialuejaosto  

• sekä Euroopan neuvoston kunta- ja aluehallintokongressin Suomen 

valtuuskunnan aluekamari.   

   

Puolueet käyvät paikkajakoneuvottelut toukokuussa (5.5., 7.5. ja 9.5. sekä 

tarvittaessa 10.6.2025) Kuntatalolla Kuntaliiton fasilitoimana. Hyvil 

osallistuu näihin neuvotteluihin siltä osin kuin kyse on hyvinvointialueita 

koskevista paikoista. 

 

Luottamushenkilöpaikkoja koskevasta esitykset edellä mainittuihin 

toimielimiin on tämänhetkisen tiedon mukaan annettava 18.8.2025 

mennessä valtiovarainministeriölle. Henkilövalinnat päätetään puolueiden 

tekemien esitysten pohjalta Hyvilin osakaskokouksessa, joka pidetään 

alustavan tiedon mukaan 11.8.2025. Osakaskokouksessa on läsnä kaikki 

hyvinvointialueet, jolloin menettely täyttää lain vaatimuksen 

hyvinvointialueiden yhteisestä esityksestä. Hyvinvointialueet nimeävät 

osakaskokoukseen edustajan ja antaa tälle toimintaohjeet oman 

hallintosäännön edellyttämällä tavalla. 

 

Keva on lähettänyt 3.6.2025 kirjatun nimeämispyynnön koskien Kevan 

valtuutettujen ja varavaltuutettujen valintaa 1.9.2025 alkavalle 

toimikaudelle.  

 



Liitteenä Hyvilin yleiskirje 3/2025, 19.3.2025 ja Kevan nimeämispyyntö 

3.6.2025. 

 

 

Toimivalta Hallintosääntö 9 §:n 27 kohta 
 
 

Hyvinvointialuejohtajan esitys:  

 Aluehallitus merkitsee asian tiedoksi ja antaa Hyvilin 

osakaskokousedustajalle toimintaohjeen, jonka mukaan Kevan 

valtuuskuntaan, KT:n hyvinvointialuejaostoon sekä Euroopan neuvoston 

kunta- ja aluehallintokongressin Suomen valtuuskunnan aluekamariin 

valitaan ne henkilöt, jotka Hyvil Oy:n osakaskokouksessa esitetään. 

 
 
Päätös:  

 Hyväksyttiin esityksen mukaan. 

 
 
 
Tiedoksi Hyvilin yhtiökokousedustaja ja varaedustaja 


